Odwc: r. MockBa, MeTporopogok, OTKpbITOe Wwocce, foM 24, kopnyc 11 MpoussoacTso: r. Lenkoso, 1-i1 CoBeTCKMiA nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMmMepuyeckoe npepnsioXXeHue

Ne 1770786995 ot 11.02.2026

MNakeTt OyMaXxxHbin «KpadT», L, HEOKpaALUEHHbIN

MakeT u3 kpathT-6ymaru Ecoliner Brown 120 r/m2.
BbigepxuBaeT Bec 4o 5 kr.

2 pyyKku, kaxgpas 45 cMm.

ATpuOYTLI yHMBEpCcasbHble
6ymara, Ecoliner Brown
MaTtepuan

WUmnopT 1

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Y
TPAHCMOPTHASA YMAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

Llera: 0 p.

bymara

42x34,5x15 cm

45.5
37.5
37.5
9800

63984.38

100

Ctpanmua 1 n3 1


http://geksa-a.ru/paket-bumagnyj-kraft-l-neokrashennyj

