

Коммерческое предложение

№ 1770786995 от 11.02.2026

Пакет бумажный «Крафт», L, неокрашенный



Цена: 0 р.

Пакет из крафт-бумаги Ecoliner Brown 120 г/м².

Выдерживает вес до 5 кг.

2 ручки, каждая 45 см.

Атрибуты универсальные	
бумага, Ecoliner Brown	бумага
Материал	
Импорт 1	
Размер	42x34,5x15 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	45.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	37.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	37.5
Вес упаковки	9800
Объем упаковки	63984.38
Количество штук в упаковке	100